2025年（令和７年）11月14日

関係報道機関各位

葉山町 山梨 崇仁

（公印省略）

共同記者会見について（通知）

逗子市及び葉山町による共同記者会見を、次のとおり開催しますので、ご出

席くださいますようお願いいたします。

１ 日 時  令和７年11月21日（金） 午前10時30分から

２ 場 所  逗子市役所 会議室（市庁舎５階）

３ 出席者  逗子市長 桐ケ谷 覚

葉山町長 山梨 崇仁

４ 案 件  逗子市と葉山町の生ごみ資源化共同処理について

【本案件に関するお問い合わせ先】

環境部クリーンセンター 角田（内線550）

【事務担当】

政策財政部政策課 寺田（内線337）

電話：046-876-1111（代表）